
UCHWAŁA NR 25.2014 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 16 kwietnia 2014 r. 

 
w sprawie zmiany w budżecie na 2014 r. 

 
 
 Na podstawie art. 257 pkt   3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 j.t. zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały Nr 
XLI.243.13 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 16.12.2013 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2014 r., uchwala się, co następuje:  
 
  § 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego,  w tym wydatki 
bieżące zgodnie  z załącznikiem  do niniejszej uchwały. 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     
 
    

    ZARZĄD: 
 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Remigiusz Lorenz         

3. Zofia Plewa 

4. Zenon Różalski 

5. Maciej Zawidzki 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
758 Różne rozliczenia 299 037,00 - 3 900,00

Rezerwy ogólne i celowe 199 037,00 - 3 900,00

4810 Rezerwy 199 037,00 - 3 900,00

Organ 199 037,00 - 3 900,00

801 Oświata i wychowanie 12 008 086,00 3 900,00

Licea ogólnokształcące 2 384 560,00 508,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 125 565,00 - 1 992,00

Zespół Szkół Budowlanych 10 625,00 - 1 992,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 573,00 2 500,00

I Liceum Ogólnokształcące 41 573,00 2 500,00

Szkoły zawodowe 5 255 713,00 3 392,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 228 827,00 10 823,00

Zespół Szkół Budowlanych 1 248 013,00 10 823,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 219 144,00 - 8 831,00

Zespół Szkół Budowlanych 132 000,00 - 8 831,00

4260 Zakup energii 258 540,00 - 2 000,00

Zespół Szkół Ekonomicznych 108 540,00 - 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 319,00 1 400,00

Zespół Szkół Ekonomicznych 35 319,00 1 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 400,00 2 000,00

Zespół Szkół Ekonomicznych 2 400,00 2 000,00

61 037 635,00 0,00

Załącznik do uchwały Nr 25.2014 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 16.04.2014 r.

Rozdział Po zmianie
295 137,00

75818 195 137,00

195 137,00

195 137,00

12 011 986,00

80120 2 385 068,00

123 573,00

8 633,00

44 073,00

44 073,00

80130 5 259 105,00

2 239 650,00

1 258 836,00

210 313,00

123 169,00

256 540,00

106 540,00

86 719,00

36 719,00

9 400,00

4 400,00

Razem: 61 037 635,00


